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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FINBN 6.10 10.1% 22,351,924

TATGD 6.16 6.4% 21,268,695

AKENR 1.03 5.1% 9,575,579

AKFEN 10.06 5.0% 8,283,251

KARTN 305.00 5.0% 83,810,991

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TEKTU 0.73 -13.1% 36,316,691

KOZAA 1.13 -6.6% 8,966,563

IPEKE 1.17 -6.4% 4,755,575

KOZAL 13.40 -5.3% 9,892,710

SARKY 2.80 -4.8% 2,870,069

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Global bazda değer kaybeden USD’ye ek olarak dış borsaların da coşkusuyla düne alıcılı başlayan 
endeks, gün içinde gelen sert satış dalgasının etkisiyle -%0.09 gibi sınırlı bir değişim göstererek 80.441 
seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Gerek günlük gerek saatlik grafiklerde teknik görünümün bozulma 
gösterdiği endekste düşüşler bankacılık temelli oldu. Sanayi endeksi %0.27 değer kazanırken, bankacılık 
endeksi %0.29 geri çekildi. 
 
Dün önemli bir gündem maddesinin olmadığı günde ağırlıklı olarak ECB’den gelen açıklamaları ve 
toplantı tutanaklarını takip ettik. Bu noktada ortaya çıkan tablo, ECB’nin teşvikleri artırmak için Aralık 
toplantısında ciddi bir değerlendirme yapacağı olurken, bu kararı almasında “petrol” ve “emtia” tarafına 
vurgular dikkat çekiciydi. Özellikle ECB’nin hem İcra Kurulu üyesi hem de baş ekonomisti olan Peter 
Praet, ucuzlayan enerjinin bir uyarı işareti olduğuna ilişkin açıklamalarda bulundu. Fed tutanakları 
sonrası yabancı aracı kuruluşlardan gelen nispeten olumlu raporlar ise tutanakların olası baskısını 
hafifletmiş görünüyor. Dün açıklamalarda bulunan Fed Başkan Yardımcısı Stanley Fischer Fed’in 
piyasaları şaşırtmamaya çalışarak olabildiğince şeffaf şekilde faiz artışlarını  gerçekleştirmeye çalıştığını 
ifade etti. 
 
Yeni günde öncü kabul edebileceğimiz göstergeler, net bir yön belirtmiyor. USD tarafında akşam 
kapanışımızdan sonraki yatay hareketler, gelişmekte olan ülke para birimlerinin performansıyla beraber 
değerlendirildiğinde –çok sert olmasa da- olumsuz bir görünüme işaret ediyor. Asya borsaları ve ABD 
vadelilerindeki alışların zayıf kalması da haftanın son işlem gününde daha sakin ve risk iştahının düşük 
olacağına işaret ediyor. Buna ek olarak Avrupa piyasalarındaki satıcılı açılış beklentisi risk unsuru olarak 
masada duruyor. Emtialar tarafında ABD ham petrolleri (NYMEX ve WTI), Altın(Ons) ve Paladyum 
fiyatlarındaki yükselişler de gelişmekte olan ülke borsalarında hisse ve sektör bazlı oynaklıklara neden 
olabilir.  
 
Bugün ise gündem oldukça zayıf. Yurtiçi ağırlıklı verileri takip edeceğimiz yeni günde saat 10:00’daki 
Kasım ayı tüketici güven endeksi ve 14:30’da açıklanacak olan TCMB beklenti anketi sonuçları izleniyor 
olacak. Buna ek olarak 17:00’da açıklanacak olan Euro Bölgesi tüketici güven endeksinin iç piyasalar 
üzerinde oldukça sınırlı etki yapması beklense de, Euro/Dolar paritesinde enflasyon –dolayısıyla parasal 
genişleme politikalarına ilişkin beklentiler- bazlı oynaklıklar görülebilir. 
 
Teknik anlamda ise BIST-100 endeksinde görünüm bozulmuş durumdadır. Uzun zamandır açılan 50 ve 
200 saatlik (üssel) H.O makasının hafta içinde gelen satışlarla beraber daralmaya geçmesi ve 
indikatörlerin bozulma sinyalleri, yeni güne bir miktar endişeyle bakmamıza neden oluyor. Bununla 
beraber risk iştahındaki zayıflama beklentisi ve kur cephesinde enteresan bir gelişme olmaması, 
endeksin yeni güne yatay başlayabileceğine işaret ediyor. Destek direnç seviyeleri olarak 81.000 önemli 
bir direnç olarak izlenmeye devam edecek. Bu seviye aşılmadıkça pozisyon alma konusunda temkinli 
olmalı. 81.700’ü üst direnç olarak izleceyeceğimiz endekste 80.000 ise destek olarak takip ediliyor 
olacak. 
 

 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Lockhart FED’in son on yıldır ilk kez yapmaya hazırlandığı ilk parasal sıkılaştırmaya başladıktan sonra yavaş 
ve duraksamalı bir artış için pozisyon belirleyeceğini söyledi. Başkan Yardımcısı Fischer yakında önde gelen 
merkez bankaları faiz oranlarını kademeli artıracağını söyledi. Mester Fed'in istihdam hedefini yakaladığını, 
enflasyonun kademeli olarak %2'ye ulaşacağını belirtti.  

 ECB/Praet’e göre, Çin’deki sert yavaşlama gibi kuyruk riskleri (nadir olaylar kaynaklı riskler), Ağustos’tan beri geri 
çekildi. AMB yönetim kurulu üyesi, aşağı yönlü risklerin daha çok gelişen piyasalarda olmak üzere küresel 
ekonomide hala etkili olduğunu belirtti.*BloombergHT. Praet Euro Bölgesi'nde verilerin kırılgan bir toparlanmaya 
işaret ettiğini belirtti.*NTVPara. 

 S&P, Batı Avrupa ülkelerinde terör olaylarındaki artışın tek başına ülkelerin kredi notunu etkilemeyeceğini ancak 
kötüleşen terör tehdidinin nihai olarak bölgenin ekonomik büyümesini etkileyebileceğini bildirdi.*BloombergHT.  

 Alman Maliye Bakanlığ güçlü özel tüketimin desteğiyle ekonomideki iyileşmenin sürmesini muhtemel gördü. 

 Fransa, terör örgütü IŞİD'e karşı hava operasyonlarını yoğunlaştıracak.*BloombergHT. 

 Çin, 64 milyar dolarlık yasadışı döviz işlemleri yaptığı iddia edilen ülkenin en "yeraltı bankası"nı çökerttiğini 
duyurdu.*BloombergHT.  

 Hindistan Merkez Bankası düşen özel ve kamu yatırımlarının kaygılandırdığını belirtti.  

 Rusya Dış İşleri Bakanı 25 Kasım’da Türkiye’ye gelirken Suriye Dış İşleri Bakanı 25 Kasım’da Rusya’ya 
gidecek.*Reuters. 

 Davutoğlu, Bakanlar Kurulu’na girecek isimler için istişare süreci başlattı.*Haber Türk. 
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Tüketici Güv. End. Kas. (Önck: 62.78) 
14:30 Türkiye TCMB Beklenti Enk. Kas. 
 

17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güven End. Kas. (Bekl: -7.4) 
18:00 ABD Kansas Fed İml. End. Kas. (Bekl: 0) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

 Zeybekci, Yenilenebilir enerji ekipmanı üretiminin teşvik edilmesiyle, elektrik üretimi yatırımları artacak.*BloombergHT. Zeybekci, 

yenilenebilir enerji alanında 2023 hedeflerine ulaşılabilmesi için, toplam 130 milyar dolarlık yatırım ihtiyacının 33 milyar dolarının hidroelektrik 
enerjisi, 30 milyar dolarının ise rüzgar ve güneş enerjisi alanında yapılması öngörüldüğünü hatırlattı.*Dünya. 

 Türkiye'de 2015 yılının 9 ayındaki traktör satışının rekor yıl olan 2011'deki döneme göre yüzde 2 artması satışlarda rekor beklentisini 
güçlendirdi.*Dünya. 

 BDDK Başkanı Akben, faizsiz hizmet veren tüketici finansman sistemi için düzenlemeler yapacaklarını söyledi.*Dünya. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Yamaç, "Akkuyu'da lisanslama oldukça hızlı ilerliyor, ilk reaktörün en geç 2022 
yılında devreye girmesini hedeliyoruz" dedi.*Dünya. 

 Türkiye'de bu yıl ocak-eylül döneminde benzin, motorin ve LPG satışları geçen yılın aynı dönemine göre arttı. Söz konusu dönemde en çok 
artış yüzde 10,75 ile otogaz satışında yaşandı.*Milliyet. 

 Renault Mais Genel Müdürü İbrahim Aybar, yerli oto üretimine destek vererek, 'Hepimiz için büyüyecek çok yer var' değerlendirmesinde 
bulundu.*Milliyet. 

 AKFEN: Hamdi Akın, 19 Kasım’da 9.55 TL fiyattan 647 bin adet hisse almıştır. 

 AKGUV: EXPO 2016 Antalya Ajansı Genel Sekreterliği ile 13 ay süreli 25.5 mn TL bedelli iş akdi 19 Kasım’da yapılmıştır.  Döşemealtı 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Özel Güvenlik Personeli ile Güvenlik ve Koruma İşine ilişkin ihaleyi 6.5 mn TL bedelle almıştır. 

 ARBUL: Fatma Sinem İstikbal sahip olduğu 2.24 mn adet hissenin tamamını 1 TL fiyattan Arif Cerit’e satmıştır. 

 ATAGY: Kırklareli Lüleburgaz’da 4,388 m2 arsa 7 mn TL bedelle alınmıştır. 

 AVISA: 2015 yılı 10 aylık dönemde toplam 211.6 mn TL prim üretilmiştir. 

 AVTUR: Efes Tur Seyahat 19 Kasım’da 1.55-1.60 TL fiyat aralığından 55 bin adet hisse almıştır. 

 AYES: Bir ortak 53 bin adet hissenin borsada işlem görebilir hale gelmesi için MKK’ya başvuru yapmıştır. 

 BAGFS: Avrupa'ya ihraç edilmek üzere , TRAMMO firmasından 3 yıl süreli Granül Kalsiyum Amonyum Nitrat (CAN) gübresi ihracatı 

sözleşmesi kapsamında 6.600 ton CAN ve BayWa AG'den yine CAN ihracat anlaşması kapsamında 6 bin ton CAN siparişi alınmış olup 
toplam sipariş tutarı 2.5 mn USD’dir. 

 BRKO: Yönetim kurulu üyesi 13-17 Kasım arasında 0.46 TL fiyattan 65 bin adet hisse almıştır. 

 COMDO: Tehlikesiz döküm kumu, cüruf atığı geri kazanım tesisi projesiyle ilgili ÇED olumlu kararı verildi. 

 DOAS: %49 oranındaki iştiraki Meiller Doğuş Damper’in üretimi durdurulmuştur. Üretimin durdurulması sonrasında, Meiller markasının 

distribütörlük faaliyetleri devam ettirilecektir. 

 GLYHO: Yönetim kurulu başkanı 19 Kasım’da 1.77-1.79 TL fiyat aralığından 276 bin adet hisse almıştır. 

 GSDHO: Hisse geri alım programı kapsamında 19 Kasım’da 1.19 TL fiyattan 1.3 mn adet hisse alınmıştır. 

 KOZAL: Akın İpek twitter üzerinden yaptığı açıklamada Kayyım atandığından beri altın üretiminin önceden planlandığı şekilde devam ettiğini 
ve tesislerine himmet parası girmediğini belirtti.*Cihan. 

 NIBAS: Özışık İnşaat’tan BND Elektrik’in %7.4 oranındaki payının 2 mn USD bedelle alımı 19 Kasım’da tamamlanmıştır. 

 NTHOL: Yönetim kurulu başkanı 19 Kasım’da 3.29-3.35 TL fiyat aralığından 80 bin adet hisse almıştır. 

 NUGYO: Borsa Yönetim Kurulu, borçlanma limitinin ilgili mevzuata uyması konusunda ve sermaye kaybı açısından yılsonu finansal 

tablolarıyla birlikte değerlendirilmek üzere 31 Mart 2016’ya kadar ilave süre vermiştir. 

 SARKY: Kastamonu’da maden arama çalışmalarında 1’inci sondajda kaynak tespit edilememiş olup ikinci sondaj için izin alınarak bahar 

aylarında sondaj yapılmasına karar verilmiştir. Hanönü’de maden arama talebine ilişkin dava süreci devam etmektedir. 

 TUCLK: Yönetim kurulu başkanı 19 Kasım’da 2.61-2.64 TL fiyat aralığından 99 bin adet hisse satmıştır. Yönetim kurulu başkanının bildirdiği 

2.5 mn adet hisse satışı tamamlanarak elde edilen fon şirkete aktarılmıştır. 

 VERUS: İştiraki Standard Enerji’nin Şırnak Pervari’de petrol arama ruhsat başvuru süreci devam etmektedir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.95 15.20 -1.64% 18.80 25.8%

EKGYO 3.00 2.95 1.69% 3.50 16.7%

GARAN 7.96 7.94 0.25% 9.00 13.1%

HALKB 12.05 12.05 0.00% 14.00 16.2%

SAHOL 9.13 9.11 0.22% 11.80 29.2%

TCELL 12.00 12.20 -1.64% 14.00 16.7%

THYAO 8.76 8.71 0.57% 11.00 25.6%

TRKCM 1.95 1.96 -0.51% 2.50 28.2%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

20 Kasım 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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